ª."'—ar"

MINISTERIO DA EDUCAÇAO .
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFiSS10NAL E TECNOLOGICA

lNSTtTUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO. CIÉNCIA E TECNO'LDGM DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

&

RESOLUÇÃO CCL N" 52, DE 18 DE DEZEMBRO DE Zill”?

Aprovar, ad referendum, a alteração proposto
no PPC do Curso Superior em Ciência da
Computação .

O PRESII'JENTF, DO COLIiCiIAIX) IX) CÁMPUS LAGES ! lFSC. no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo amigo 13 do Regimento Interno do (Câmpus Lages.
aprovado por meio da Resolução WIZO] UCS.

RESOLVE:

Aprovar, ad rclbrcndum. & alteração proposta no PPC do Curso Superior em
Ciência da Computação para atender ao Fonnula'u'io de avaliação de cursos de graduação
presencial ou a distância 2016 do INEP. itens: 3.6 Bibliografia Básico e 3.7 Bihêiogrol'm
Complcmcmm'. conforme anexo.

.,»...u— __“. ,..

ªThiago h, elª?;ghci Rodrigues

/ Prcsidenic () Colegiado do Câmpus Lagos — EFSC. , mimªdª-Wª”
// m: Thyago ;**—ºm 1323635

Wºm'ªngªoa GE ' w* WWW 'zuw. . Wu dº umª“